
   ROMÂNIA 

        JUDETUL CLUJ 

CONSILIUL JUDETEAN  

     P R E Ş E D I N T E 

 

                                                    

 

 

 

DISPOZIŢIA Nr. 105 

din 26 aprilie 2005 

 

cu privire la numirea personalului pentru care se solicita avizarea pe posturi  

cu atributii in gestionarea fondurilor comunitare 

  

  

 

 Având în vedere referatul nr. 5800 din 25.04.2005, întocmit de Serviciul Integrare 

Europeană, cu privire  la numirea personalului pentru care se solicita avizarea pe posturi cu atributii 

in gestionarea fondurilor comunitare,  

În temeiul drepturilor conferite prin art. 117 din Legea 215/2001, Legea administraţiei 

publice locale, 

Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 

 

 

D I S P U N E: 

 

 

 Art. 1. Se numeşte echipa din cadrul Consiliului Judetean Cluj, pentru care se solicita 

avizarea pe posturi cu atributii in gestionarea fondurilor comunitare, în următoarea componenţă: 

 

Rodica GOGONEA – şef serviciu Integrare Europeană 

Daniela Georgeta FURCOVICI – consilier, Serviciul Integrare Europeană 

Paul Cristian MOLDOVAN - consilier, Serviciul Integrare Europeană 

Bogdan Andrei MOLDOVAN – inspector, Serviciul Integrare Europeană 

 

Art. 2. Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei se încredinţează Direcţia Generală 

Economică şi Serviciul Integrare Europeană. 

 

 

 

PREŞEDINTE 

                                                 A v i z a t: 

 Marius Nicoară                             SECRETAR GENERAL  

                       AL JUDEŢULUI  CLUJ, 

             Mariuca-Lucreţia Pop 

 


